
Cine'de tipik bi r köy 

si, Gerze. Torna. Coniagui ve Bassari'dir. 
Dillerin dağılımı coğrafi bölgeleri izler 
ve Susu Aşağı Gine'de, FG!ani Futa Ca
lon'da, Malinke Yukarı Gine'de, Kisi de 
Ormanlık Gine'de hakim durumda bu
lunur. Öğretimin ilk üç yılı bu dillerle ya
pılır. daha sonra Fransızca'ya geçilir. Her 
türlü resmi yazışmada Fransızca ve bir 
mahalli dil kullanılmakta. idari görevli
lerin Fransızca'nın yanında bu dillerden 
birini de bilmeleri gerekmektedir. 

Din. Gine'de en yaygın din nüfusun 
% 8S'ten çoğunun bağlı olduğu İslami
yet'tir. Animistlerin sayısı giderek azal
makta. hıristiyanların oranı ise ancak 
% 1 civarında bulunmaktadır. İslami
yet'in bu ülkeye girmesi Xl. yüzyıla rast
lar (aş bk.). Hıristiyanlık Gine'ye Batılı 

sömürgeciler tarafından getirilmiş ve 
misyonerlik faaliyetleri sonucunda az 
bir taraftar bulmuştur. Çoğunluğu oluş
turan Katolikler'in Konakri'de başpisko
poslukları. Nz{ın3kore ve Kankan'da da 
piskoposlukları bulunmaktadır. 

Ekonomi. Gine bir tarım ve tabii zen
ginlikler ülkesi olmasına rağmen kişi ba
şına düşen milli gelir bakımından (ı 985'
te 320 Amerikan doları) iktisaden az ge
lişmiş ülkeler arasında yer alır. Çalışan 

nüfusun % BO'inin istihdam edildiği ta
rım sektörünün milli gelir içindeki payı 
ancak % 30 civarındadır. Başlıca tarım 
ürünleri muz. kahve. ananas. palmiye 
tohumu. yer fıstığı. turunçgiller. pirinç, 
mısır ve manyoktur. Yönetim Futa Ca
lon'daki göçebe topluluklar tarafından 
yapılan hayvancılığın ve balıkçılığın ge
liştirilmesi için dışarıdan sağladığı kre
dilerle bazı projeleri uygulamaya koy
muştur. Güneydoğudaki ormanlardan 
da önemli miktarda gelir elde edilmek
le birlikte ülkenin en büyük gelir ve dö
viz kaynağı. faal nüfusun % S kadarına 
istihdam imkanı veren madencilik sek
törüdür: milli gelirin % 2S'i bu sektör-

den sağlanır. Ülkede dünyanın en zen
gin boksit yatakları bulunmakta ve ih
racat gelirlerinin % 90' ı bu madenin sa
tışından temin edilmektedir. Yabancı ser
mayeli şirketler tarafından çıkarılan bok
siti alümine (alüminyum oksit) dönüştü
recek tesisler Fria şehrindedir. Boksit 
dışında demir, altın ve elmas rezervle
ri de ülkenin ekonomisinde önemli bir 
zenginlik kaynağı teşkil etmekteyse de 
bunlar henüz yeterli şekilde değerlendi
rilememektedir. Endüstrinin gelişmemiş 
olduğu Gine'de sadece küçük ölçekli ima
lat sanayii kurulmuştur. Milli gelir için
de % 2'lik bir paya sahip bulunan en
düstri sektöründe gıda . et, deri eşya. 
ayakkabı . kibrit, mobilya. dokuma. si
gara, çimento ve plastik eşya tesisleri 
faaliyet göstermektedir. Enerji üreti
minde hidroelektrik potansiyelden isti
fade edilir. 

Ülkenin ulaşım şebekesi yeterli olmak
tan uzaktır; 30.000 km. uzunluğundaki 
karayollarının sadece küçük bir kısmı 
asfaltlanmıştır. Konakri'yi Kankan'a bağ
layan karayolu ile demiryolu hattı ula
şımda önemli bir rol oynamaktadır. Ko
nakri'deki milletlerarası hava ve deniz 
limanları özellikle ithalat ve ihracat için 
son derece önemlidir. 

Gine'nin dışarıya sattığı başlıca mad
deler boksit. alümin. muz. kahve. ana
nas. palmiye tohumu. yer fıstığı ve tu
runçgiller; dışarıdan aldıkları ise içecek
ler, petrol mamulleri. inşaat malzeme
leri. tarım makineleri, tekstil ürünleri 
ve ecza maddeleri gibi endüstri ürünle
ridir. İthalat ve ihracat yaptığı ülkelerin 
başında Amerika Birleşik Devletleri ile 
Avrupa Topluluğu ülkeleri gelmektedir. 
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II. TARİH ve İSlAMiYET 

Bugün Gine Cumhuriyeti'nin sınırları 

içinde kalan topraklar, tarih boyunc_a 
değişik hakimiyetler altında çeşitli dev
letlerin birer bölgesini teşkil etmiş ol
duğundan ülkenin geçmişi nisbeten ka
rışık bir görünüm arzeder. Gine'nin en 
eski kabileleri olan Kaniaguri. Bassar i. 
Kisi ve Gerzeler'in siyasi teşkilatları yok
tu. Kuzeyden. doğu ve kuzeydoğudan 
buraya gelen Mande, Sarakole, Malinke 
ve Susular yerli kabileleri kıyı bölgeleri-
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ne doğru sürerek iç kısırnlara hakim ol
dular. Ülkenin tarihi bir bakıma bura
daki kabileterin müslüman olmasıyla 

başlamıştır denilebilir. 

Gine'nin doğu ve güneydoğu kısımla
rı , XIII. yüzyılın ortalarına kadar Batı Af
rika'da güçlü bir devlet olan eski Gana 
Krallığı'nın sınırları içinde bulunuyordu. 
Sahra ' nın kuzey ve kuzeybatısından ge
len kervan yollarının üzerinde yer alan 
eski O ana Krallığı'nın başşel'ıri Kum bi
salah'ın kalıntılarında elde edilmiş bazı 
buluntularla İbn Havkal, EbG Ubeyd ei
Bekri ve idrisi gibi coğrafyacıların yaz
dıklarından anlaşıldığına göre İslamiyet 
buraya Xl. yüzyılda ulaşmış bulunuyor
du. Özellikle Mağrib'den gelen müslü
man tüccarlar. Mağrib- O ana kervan yo
lunun geçtiği yerlerde kasabalar ve pa
zar yerleri kurarak İslamiyet'in bölge
ye yayılmasında rol oynamışlardır. Gana 
Krallığı'nı kuran Soninkeler'in kervan 
yolu kenarlarında oturan ataları Xl. yüz
yılda İslamiyet'i kabul etmiş ve güneye 
doğru taşıyarak Batı Afrika'ya yayılma
sında etkili olmuşlardır. Aynı yüzyılın 

sonlarına doğru Murabıtlar'ın Gana 'yı ele 
geçirmeleriyle burası bağımlı bir devlet 
haline dönüştü (ı 076) ve bölgede Müs
lümanlık iyice güçlenerek bu tarihten 
itibaren putperest kitleler arasında hız

la yayılmaya başladı. Gine'nin kuzeydo
ğusundaki Mali İmparatorluğu'nun hü
kümdarı Saramendana Keita 'nın 1 OSO 
yılında müslüman olmasıyla da İslami 
yet'in o bölgedeki nüfuzu güçlendi. So
ninkeler tarafından müslümanlaştırılmış 
olan Diyulalar'ın batıya doğru ilerleye
rek Futa Calon'a ve Gine'ye ulaşmaları, 

özellikle yollar üzerindeki yerleşmelerde 
İslamiyet'in tanınıp yayılmasına hizmet 
etti. XIII. yüzyılın ortalarında Mali İmpara
torluğu Gana Krallığı'na son verince Gi
ne 'nin doğu bölgelerinin tamamı bu dev
letin hükümranlığı altına girmiş oldu. 

Dinguirave Ulucamii - Gine 
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XVI. yüzyıla kadar Mali'nin hakimiye
t inde kalan Futa Calon'a bu asırda Masi
na'dan bazı göçmen kitleleri geldi ve yer
Iilere baş eğdiren Koli Pouli adındaki (i
derleri Futa Calan Krallığı'nı kurdu. XVII. 
yüzyıl boyunca Futa Calan'un yüksek yay
lalarındaki zengin otlakların cazibesine 
kapılan Fülaniler doğudan ve kuzeyden 
buraya göç ettiler. Diafunu'dan gelen 
müslüman Mandinkeler Kankan, Bate. 
Kuafodie, Tintiule gibi şehirleri kurarak 
Gine'nin iç kısımlarına yerleştiler. XVIII. 
yüzyılın ortalarına kadar yerli Dialonke
ler'in otoritesi altında yaşayan Fülani
ler, bu tarihlerde dindar bir kişi olan İ b
rahim Musa'nın önderliğinde müslüman 
olmayanlara karşı başlattıkları cihad so
nunda bağımsız bir İslam devleti kur
dular (1747) ve cihadı temel polit ikala
rından biri olarak benimsediler. Almami 
(imam) unvanlı hükümdarlar tarafından 
yönetilen ve bir federasyon şeklinde teş
kilatiandırılan bu devlet, XVIII. yüzyılın 
sonlarına doğru Gine'nin Futa Calan böl
gesine tamamen hakim oldu. Diğer taraf
tan XVII I. yüzyılın ortalarına kadar Mali 
İmparatorluğu'nun sınırlan içinde kalan 
Malinkeler'in yaşadığı kuzey bölgesi bir 
ara Sengaylar'ın hakimiyetine geçtiyse 
de Samari Ture adlı önder, XIX. yüzyılın 
sonlarına doğru Fransızlara başlattığı ci
had hareketi sonunda Sierra Leone'nin iç 
kesimlerini ve Orta Nijer bölgesini ele 
geçirdi. Ture'nin hareketiyle İslamiyet 
bölgede iyice güçleome imkanı buldu. 
Onun kurduğu, başşehri Kankan yakın
larındaki Bissandugu olan devlet dine 
dayalı idi ve merkezi yapıdaydı. Ancak 
Ture, Malinkeler'i birleştirmeyi başardıy
sa da Fransızlar'a karşı sürdürdüğü sa
vaşı kazanamadı. 1886 ve 1889'da yap
tığı iki ayrı antlaşma ile Boure bölgesini 
ve Nijer'in batı yakasım Fransızlar'a ter
ketmesine rağmen ülkesini Fransız iş

galinden kurtararnadı ve topraklarının 
tamamı işgal edildikten sonra kendisi 
de esir alındı (1898). İyi bir teşkilatçı ve 
kumandan olarak tanınan Samari Ture 
Fransızlar tarafından Gabon ·a sürgün 
edildi ve iki yıl sonra burada vefat etti. 

1837 yılında Gine kıyılarına çıkan Fran
sızlar. 1842'ye kadar buralarda ticaret
haneler kurarak yerli idarecilerle çeşitli 
antlaşmalar yaptılar. Fransızlar'ın ülke
nin iç kısımlarına nüfuzu ise XIX. yüzyı
lın son çeyreğine rastlamaktadır. 1880'
den itibaren iç bölgeleri işgale başlayan 
ve yerli idarecilerle yaptıkları antlaşma
lara dayanarak buraları himaye altına 
almaya yönelen Fransızlar'dan Jean Ma-
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rie Bayorun misyonu, 1881 yılında Futa 
Calan imamı ile bir himaye antiaşması 
imzalayarak kıyıdan Nijer'e doğru uza
nacak bir demiryolunun imtiyazını al
mayı başardı. Fransızlar inşa edecekleri 
bu demiryolu vasıtasıyla yalnız sahilde 
kalan nüfuz alanlarını içerilere doğru 
genişletmeyi düşünüyorlardı; ancak bu 
yolun yapımına 1898 yılında başlandı. 

Daha önce ise Fransızlar Almami Bakar 
Biro'ya 1888'de imzalattıkları bir başka 
antlaşma ile Futa Calon'u tamamen hi
mayelerine aldılar ve birkaç yıl içinde bu
rayı işgal ederek bağımsızlığına son ver
diler. Fransızlar 1893 yılında himayele
rindeki yerleri siyasi bir çatı altında top
layarak Konakri merkez olmak üzere 
Fransız Ginesi adıyla bir sömürge idare
si kurdular ve bu idareyi 1895'te Fran
sız Batı Afrikası ile birleştirdiler. 

Bağımsızlığın ilan edildiği 2 Ekim 
1958'e kadar Fransa'nın idaresi altın

da kalan Gine'de çeşitli tarihlerde sö
mürgecilere karşı halk ayaklanmaları ol
muşsa da teşkilatlı şekilde başlayan ba
ğımsızlık mücadelesi ancak ll. Dünya Sa
vaşı'ndan sonra ortaya çıkmış ve diğer 
Batı Afrika sömürgelerindeki gibi bir 
gelişme göstermiştir. Gine'nin bağım
sızlığını kazanmasında en önemli rolü, 
1945 yılında Konakri'de gerçekleştirilen 
genel grevde ilk defa sesini duyuran 
Samari Ture'nin torunlarından Seku Tu
re oynamıştır. Bu yıllarda posta ve ha
berleşme sektöründe çalışan işçilerin 

kurduğu sendikanın genel sekreteri olan 
Seku Ture önce Gine İşçi Konfederasyo
nu'nun genel sekreterliğine, ardından 

da Afrika İ şçi Konfederasyonu'nun baş
kanlığına seçildi. 1952'de Afrika Demok
ratik Topluluğu'nda Gine kolunu temsil 
eden ve Gine Demokrat Partisi'nin ge
nel sekreterliğini yapan Seku Ture 1955 
yılında Konakri belediye başkanı seçildi 
ve arkasından da Gine Hükümet Konse
yi başkan yardımcılığına getirildi. 1957 
seçimlerinde partisi büyük bir başarı 

gösterdi ve halkın çoğunu arkasına ala
rak ülkeyi hızla bağımsızlığa götüren ça
lışmalarını başlattı . Fransa Cumhurbaş

kanı Charles de Gaulle, Beşinci Cumhu
riyet anayasasına göre Fransız Toplulu
ğu'nun (Communaute français) yerine Fran
sız Birliği'ni (Union franÇais) kurmak is
tediğinde, 28 Eylül 1958 tarihinde yapı
lan referandumla halkın birliğe "hayır" 
oyu vermesi üzerine bağımsız Gine devle
ti resmen ilan edildi (2 Ekim 1958). "Hür
riyet içinde fakirliği zenginlik içinde kö
leliğe tercih ediyoruz" cümlesiyle Fran-

sız Birliği'ne katılmayı reddeden Seku 
Ture'ye ve halkına öfkelenen C. de Gaul
le, Gine'yi bağımsızlıktan vazgeçirmek 
ve cezalandırmak için ülkedeki bütün 
Fransız görevlileri geri çağ ırdı. Her tür
lü yardımı keserek ambargo uygulama
ya başlayan ve ayrılırken sanayi kuruluş
ları ile devlet dairelerindeki dosyaları ve 
teknik belgeleri beraberlerinde götüren 
Fransızlar ülkeyi çok zor durumda bı

raktılar. İlk devlet başkanlığına seçilen 
Seku Ture bu zor durumu halkın feda
karlığı ve Gana'nın yardımlarıyla aşma

ya çalıştı. Batı Afrika'da Liberya ve Ga
na'dan sonra üçüncü bağımsız ülke olan 
Gine'nin yeni anayasası 1 O Kasım 1958 
tarihinde kurucu meclisin onayı ile yü
rürlüğe girdi ve ülke aynı yıl aralık ayın
da Birleşmiş Milletler'e seksen ikinci üye 
olarak kabul edildi. Başkanlık sistemi
ne dayalı tek partili otoriter bir rejim 
kuran Seku Ture'nin Fransız Birliği'ne 

"evet" oyu veren komşularıyla ilişkileri 

giderek bozuldu. Bunun üzerine Gine 
Sovyetler Birliği, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Mısır ve Amerika Birleşik Devletleri ile 
yakıniaşmaya çalıştı. Cemal Abdünnasır 
ve Seku Ture, Mayıs 1961'de Kahire'de 
iki ülke arasında ticari ve kültürel alan
larda iş birliği ve yardımiaşmayı öngö
ren çeşitli antlaşmalar imzaladılar. Gine'
nin bazı yardımlar almakla birlikte Sav~ 
yetler'le olan ilişkileri gelişmedi. 1965'
ten itibaren Çin Halk Cumhuriyeti'nden 
ekonomik ve teknik yardım almaya baş

landı ve Amerika Birleşik Devletleri ile 
bazı konularda iş birliğine gidildi. 

1 Ocak 1968 tarihinde yeniden devlet 
başkanlığına seçilen Seku Ture'nin oto
riter ve baskıya dayalı yönetimine karşı 

zaman zaman ayaklanmalar oldu ve ey
lemciler ağır şekilde cezalandırıldılar; 

yönetime muhalif olanların büyük bir 
kısmı yurt dışına kaçmak zorunda kal
dı. 197 4 'te bir defa daha seçilen Se ku 
Ture komşu ülkelerle ve Fransa ile ilişki
leri düzeltmeye önem verdi. 1982'de son 
defa seçilen Seku Ture, 26 Mart 1984 
tarihinde tedavi için gittiği Amerika Bir
leşik Devletleri'nde öldüğü zaman ül
kesinin ekonomik ve siyasi durumu çok 
kötü idi. Ölümünden bir hafta sonra or
du bir darbeyle yönetime el koydu (3 Ni
san ı 984). Darbecil er ülkedeki tek siyasi 
parti olan Gine Demokrat Partisi'ni ka
patarak millet meclisini dağıttılar ve 
anayasayı da askıya aldılar. Darbeciler
den Albay Lansana Conte devlet baş

kanlığına, Diarra Traore de başbakanlı
ğa getirildi. Yeni yönetim, eski devlet 



başkanı Seku Ture'nin takip ettiği dev
letçi politikayı terkederek liberal eko
nomiye yöneldi. Başkan L. Conte'nin 18 
Aralık 1984 tarihinde görevden aldığı 

D. Traore Temmuz 198S'te başarısız bir 
darbe teşebbüsünde bulundu ve idam 
edildi. Ekim 1989'da L. Conte çok par
tili hayata ve demokrasiye geçileceğini 
açıkladı. Uzun süren şiddet olaylarının 
ardından nihayet S Aralık 1993'te genel 
seçimler yapıldı. Ancak gerçekleştirilen 
reformlara rağmen ülke ekonomisi dü
zelmedi. 

Gineli müslümanların çoğu Maliki mez
hebine mensuptur. Ülkede Kadiriyye ve 
Ticaniyye tarikatları yaygındır. Gine ba
ğımsızlığının lideri olan Seku Ture, ta
şıdığı sosyalist görüşler doğrultusunda 
uyguladığı politikalarla dinin toplum üze
rindeki etkisini kaldırmaya çalışmış ve 
bu çerçevede müslüman din adamları
nın söz sahibi olduğu Kur'an okullarını 
1961 'de kapatmıştı. Ancak Ture'nin bu 
politikası otoritesinin zayıflamaya başla
dığı ve müslümanların desteğine ihtiyaç 
duyduğu 1970'1i yıllarda değişti. 1977'
de National lslamic Council'i kurdu. Suud 
hükümetinin de yardımıyla başşehir Ko
nakri'de bölgenin en büyük camii oldu
ğu söylenen Faysal Camii'ni inşa ettir
di. Daha sonra National Muslim League 
adını alan islam Konseyi bölgesel ve ma
halli seviyelerde islami eğitimi ve hac 
organizasyonu işlerini üstlendi. 
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GİNE BİSSAU 

Batı Afrika'da 
İslam Konferansı Teşkilatı'na 

üye bir ülke. 

I. FiZİKI ve BEŞERI COGRAFYA 

II. TARİH 
_j 

Eskiden Portekiz Ginesi (Guinee portu
gaise) adıyla bilinen sömürge toprakları 
üzerinde kurulmuş olup resmi adı Gine 
Bissau Cumhuriyeti'dir (Portekizce: Re
publica da Guine Bissau). Kuzeyde Sene
gal, doğuda ve güneyde Gine ile kom
şudur. Batısında Atlas Okyanusu bulu
nan ülkenin kıyıları çok alçak olduğun
dan toprak miktarı med ve cezir zaman
larında önemli ölçüde değişikliğe uğ

rar; yüzölçümü med sırasında yaklaşık 
28.000, cezir sırasında ise adatarla bir
likte 36.12S km 2'dir. 1974'te bağımsız
lığını kazanmış ve aynı yıl Birleşmiş Mil
letler'le islam Konferansı Teşkilatı üye
liğine kabul edilmiştir; nüfusu 1.036.000 
( 1993 tah.), başşehri Bissau'dur. 

Marksist eğilimli Partido Africano da 
lndependencia da Guine- Bissau e Ca bo 
Yerde'nin (Gine Bissau ve Cabo Verde'nin 
Bağımsızlığı için Afrika Partisi) yönetimin
de tek partili bir cumhuriyet olan Gine 
Bissau'da devlet başkanı aynı zamanda 
yürütme organının da başıdır. Yasama 
organı olan milli halk meclisi mahalli 
konseylerce seçilen 1 SO üyeden meyda
na gelir. 

I. FiZiKI ve BEŞERI COGRAFYA 

Yüzey Şekilleri. Futa Calan dağlık pla
tolarından kaynaklarını alan Corubal, Ge
ba ve Cacheu nehirlerinin suladığı ülke
nin en büyük kısmını yükseltisi 100 met
reyi aşmayan, hafifçe yarılmış plato düz-

Gine Bissau 
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Resmi adı 

Başşehri 

Yüzölçümü : 
Nüfusu 
Resmi dini 
Resmi dili 
Para birimi 

GiNE BiSSAU 

Riıpubl i ca de G ui niı- Bissau 
(Gine- Bissau Cumhuriyeti) 
Bissau 
36. 125 km 2 

1.036.000 (1993 tahm ini) 
Yok 
Portekizce 
PG (Gine- Bissau Pesosu) 
1 PG - 100 Centava 

lükleriyle alüvyonlu ovalar kaplar. Kıyı

ları son derece girintili çıkıntılı ve ba
taklık olan sahil bölgesinin açıklarında 
kırk kadar adadan oluşan, fakat ancak 
yirmisi meskün bulunan Bijagos (Bissa
gos) takımadaları yer alır. Akarsuların 

ağzında med ve cezir hareketlerinin te
mizlediği geniş haliçler bulunan karma
şık yapılı kıyı bölgesinin iç kesimindeki 
düzlüklerde akarsular menderesler çi
zerek akar. Ülkenin kuzeydoğusunda Gi
ne'deki Futa Calan kütlesinin uzantısı 

olan bölgede yükseklik 300 metreye ka
dar çıkar; en yüksek kesimler Gabu pla
tosundaki Boe tepeleridir. 

İklim ve Bitki Örtüsü. 12. kuzey para
lelinin ortaladığı Gine Bissau 'da genel 
olarak sıcak ve yağışlı bir iklim hüküm 
sürer. Yağışlı geçen yaz aylarını kurak 
bir mevsim takip eder. Ortalama yıllık 

yağış miktarı kıyı bölgesinde 3000, ül
kenin iç kesimlerinde 1 SOO milimetre ci
varındadır. 

Bataklıklarla kaplı. yer yer mangrov 
ve palmiye ormanları da bulunan kıyı 

bölgesinde şeker kamışı ve pirinç tarla
ları uzanır . içerideki topraklar sık orman
larla, kuzeydoğu bölgesi ise savaniarta 
kaplıdır. Ormanlarda ve sularda bölge
ye özgü çeşitli hayvanlar yaşar. 

Nüfus ve Etnik Durum. 1 milyon dola
yında olan ülke nüfusu çeşitli etnik grup
lardan oluşur; Balanteler (% 32), Fülani
ler (% 22), Mandyakolar (% 14,5), Mandin
golar (% 13) ve Pepeller (% 7) başlıcaları
dır. Bunların yanında kabilelerinden kop
muş Assimiladolar (benzeşmişler) ve Ca
bo Verde kökenli Mestiçolar ile (melez
ler) özellikle ticaret ve hizmet sektörle
rinde faal rol oynayan Portekizli, Suri
yeli ve Lübnanlılar da yaşamaktadır. Ge-
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